
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE  II Settore  

RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice 
 

Registro  Generale n.1154    del 04/09/14 
                                                                  Registro  Settore  n  142  del 01 -09--2014 

 
OGGETTO: Liquidazione   acquisto materiale manifestazione sportiva 

       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

-  
-  

Riferimenti contabili: 
 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     
 

Allegati:  n. 

 
(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___04/09/14_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                                 IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 

               d.ssa Costanza Del Giudice 
 



 
 

 
Oggetto:Liquidazione Ditta Graficamato  

 

IL RESPONSABILE II SETTORE 

Premesso: 

che con determina n. 203 del 29/12/2011, veniva assunto  regolare impegno per la fornitura 

di n. 15 targhe  con astuccio  e n. 100 magliette colorate, da destinare agli atleti partecipanti alla 

manifestazione sportiva di fine d’anno delle associazioni sportive del territorio, in favore della Ditta 

Graficamato s.r.l. con sede in Marigliano alla Via Giannone 157 P.Iva 04334321215;  

che detta Ditta trasmetteva fattura n. 109/2014, nostro prot. gen 13430 del 27/06/2014; 

Visto il CIG ZF6109090D 

Vista la comunicazione di conto corrente dedicato prot. gen. 13430/2014; 

Visti il DURC emesso dall’INPS in data 03/07/2014 attestante la regolarità contributiva e la      

comunicazione di conto corrente dedicato; 

 Visto lo Statuto Comunale;  

Visto il  Vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 183 del D.Lgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 

Accertata la regolarità della fornitura e della fattura; 

Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione; 

 

 

DETERMINA 

 

 

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

      -    di liquidare, la somma complessiva di €. 1.452,00, comprensiva di Iva al cap. 1782/3 cod. 

1060202 Bil. 2011, in favore della Ditta Graficamato s.r.l. con sede in Marigliano alla Via Giannone 

157 P.Iva 04334321215, a fronte della fattura n. 109/2014, nostro prot. gen 13430 del 27/06/2014; 

- di emettere mandato di pagamento in favore della citata Ditta mediante B/B  IBAN        IT29 

Q010 1039 9620 0002 7000 266; 

- di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di segreteria per gli adempimenti di 

competenza. 

 

Il Responsabile II Settore  

  Dott.ssa  Costanza Del Giudice 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

